2023年违约告知书解除合同有效吗 合同
违约告知书(大全5篇)

随着法律法规不断完善，人们越发重视合同，关于合同的利
益纠纷越来越多，在达成意见一致时，制定合同可以享有一
定的自由。那么合同应该怎么制定才合适呢？下面是小编帮
大家整理的最新合同模板，仅供参考，希望能够帮助到大家。

违约告知书解除合同有效吗篇一

尊敬的客户：

根据我们公司与贵公司签订的合同约定，在某某事项方面您
未能按照合同的要求履行相关义务，给我们造成了一定的损
失。现在，我们公司需要向贵公司发出一份合同违约告知书，
请贵公司认真阅读以下内容：

根据双方签订的合同，贵公司需要在某一日期前完成工程设
计，但是截止到该日期，我们发现项目仍未按期完成，由此
造成我们公司的进度受到了影响。我们公司已经多次与贵公
司联系，但是未能得到您的积极回应，因此我们不得不向贵
公司发出本次告知书，请求贵公司尽快履行合同中的义务。

请贵公司注意，根据贵公司自身需要及合同约定，必须在规
定日期内完成合同义务，如不能及时履行，将对我们公司造
成严重的影响。我们希望贵公司能够认真对待合同违约问题，
在本告知书发出后的三天内主动与我们联系，共同探讨解决
办法，以避免发生不必要的争端。

同时，我们公司也将保留采取其它法律措施的权利，以保证
我们公司的权益。希望贵公司能够重视本次告知书的内容，
并及时采取整改措施。谢谢！

此致

敬礼！

此信在律师的见证下发出，欢迎对我们公司作出任何想法的
反馈。

违约告知书解除合同有效吗篇二

致__先生/小姐：

您好！

我是位于x市x区x号楼x单元房屋的房东__，您于__年x月与我
签订《房屋租房合同》，约定您租赁我的上述房屋，租期x年，
从20__年x月x日至20__年x月x日，租金每月x元。

该合同履行期间，您无正当理由拒不支付房屋租金，经我多
次催告后，仍拒不履行支付租金的义务，根据我国合同法相
关规定，我作为出租人有权解除我们之前签订的.《房屋租赁
合同》。

因此，我现在依法通知您：

一、自本通知函发之日起，您我之间签订的《房屋租赁合同》
解除，请您在收到本书面通知后2日内（最迟在20__年x月x
日12时前）搬出位于位于x市x区x号楼x单元房屋。

二、若您在上述期限内不搬出上述房屋，本人将通过必要的
法律途径予以解决，并有权要求您承担相应的损失。

本通知函一式两份，一份给您，另一份本人留存，内容相同。

特此通知！

通知人：__

20__年x月x日

违约告知书解除合同有效吗篇三

尊敬的客户：

根据我们之间签订的合同，我方发现您存在违约行为。为了
保护双方的权益，我们特向您发出本告知书。

根据合同条款，您应该在合同约定的时间内履行合同义务。
然而，我们发现您未能按时完成合同内容，违反了合同约定。

我们希望您能够在收到本通知之后的三天内，立即履行合同
义务。如果您不能在规定时间内完成合同内容，我们将不得
不考虑采取法律措施，维护我们的合法权益。

为了防止此类问题再次出现，我们建议您认真阅读合同条款，
加强履约意识，遵守合同约定。

我们非常重视与客户之间的信任关系，并希望能够与您共同
维护合同的有效实施。我们期待着您的积极回应和解决方案。

此致

敬礼！

违约告知书解除合同有效吗篇四

乙方：_______________

本协议中的所有术语，除非另有说明，否则其定义与双方
于___________年_______月______日签订之《_____________

合同》(下称“原合同”)中的定义相同。

鉴于甲方和乙方于___________年_______月______日共同签
署的《_____________合同》，双方本着互利互惠的原则，经
友好协商，就原协议中需特别说明的事项特订立以下补充协
议。

合同内容补充说明：_______________

一、修订点一;

二、修订点二;

三、······。

本协议生效后，即成为原合同不可分割的组成部分，与其具
有同等的法律效力。除本协议中明确所作补充的条款之外，
原合同的其余部分应完全继续有效。

甲方(公章)：_______________

法定代表人____________

授权代理人(签字)：_______________

日期：__________年_______月______日

乙方(公章)：_______________

法定代表人___________

授权代理人(签字)：_______________

日期：__________年_______月______日

违约告知书解除合同有效吗篇五

乙方(买受人)：_________________

鉴于：_________________

1、________年________月________日，甲、乙双方共同签订了
《________市商品房预售合同》(合同编
号：_______________)，乙方购买_________宅楼(________)，
乙方已向甲方支付购房款人民币_________元。

2、甲方应于________年________月________日前向乙方交付
商品房。

3、松华园小区住宅楼工程逾期竣工，甲方未能按合同约定期
限向乙方交付商品房。

4、乙方已收到甲方的《入住通知书》，甲方自________
年________月________日起办理入住手续，乙方同意甲方的
逾期交房违约金截止至_______年_______月_______日。

5、乙方已于________年________月________日办理了入住手
续，接收了商品房。

6、自________年________月________日起至________
年________月________日止，甲方逾期交房201日，对照《北
京市商品房预售合同》第十三条之约定，甲方按日计算向乙
方支付全部已付款万分之四的违约金，甲方应向乙方支付逾
期违约金人民币_____元。

甲乙双方经协商，达成以下协议共同执行

一、甲方向乙方支付逾期交房违约金人民币_____元，
于________年________月________日前以现金方式一次付清。

二、乙方收到甲方支付的违约金给甲方开具收据。

三、乙方收到甲方支付违约金，视同甲方已履行违约赔偿责
任，乙方不得再向甲方提出金钱给付主张或要求。

四、本协议自双方签字盖章之日起生效。

五、本协议一式三份，甲方持两份，乙方持一份，具有同等
法律效力。

甲方：______________乙方：______________

________年________月________日